
Индикативен календар предложен од НИПАК за одржување на втор состанок на пленарно ниво СРГ  во текот на 2022 година

	
	
	Датум на одржување на втор состанок за 2022 година на секторските работни групи

	1.
	Секторска работна група за реформа на јавната администрација
	           5 Септември 2022

	2.
	Секторска работна група за образование вработување и социјални политики 
	             13 Септември 2022

	3.
	Секторска работна група за здравство
	              15 Септември 2022 

	4.
	Секторска работна група за правда 
	              16 Септември 2022

	5.
	Секторска работна група за внатрешни работи 
	              19 Септември 2022

	6.
	Секторска работна група за животна средина и климатски акции
	             21 Септември 2022

	7.
	Секторска работна група за транспорт 
	             23 Септември 2022

	8.
	Секторска работна група за конкурентност и иновации
	             26 Септември 2022

	9.
	Секторска работна група за земјоделство и рурален развој 
	             28 Септември 2022

	10.
	Секторска работна група за управување со јавни финансии 
	             29 Септември 2022 
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	Секторска работна група за локален и регионален развој 
	            30 Септември 2022
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